
 

 

 
 
 

Innbydelse / Notice of Races 
 
 
Det er med betydelig glede, stolthet og ydmykhet at vi på vegne av Strömstad Segelsällskap, Fredrikstad 
Seilforening, Hvaler Seilforening og Sarpsborg Seilforening inviterer til deltagelse i det første Union Race, 
en serie av 4 regattaer i norske og svenske skjærgårdsperler. 
 
Union Race er en regatta serie som passer alle; fra det mest råtrimmede regatta mannskap til familie 
seileren som ønsker å ta familien med på en morsom og sportslig stimulerende opplevelse i trygge 
rammer og for den aspirerende shorhanded seileren som føler at shorthanded klassene i HH Skagen 
Race, Hollenderen og for eksempel Two Star er mer utfordrende og tidskrevende enn hva tilgjengelig tid 
og lyst gir rom for. 
 
Alle seilasene arrangeres på lørdager og det legges til rette for tilseiling i.l.a fredag med uformelle 
sammenkomster fredag kveld. Lørdagen er for seileren viet det sportslige, med etterfølgende ”sjørøver” 
fest for seilere og venner/familie. Vi vil ved flere av arrangementene legge til rette for ”ikke seilende” 
familie, mer informasjon om dette følger senere. 
  
Regattaer: 
 
Union Race Kostervalsen, Strömstad,   lørdag 30.05.2009 
Union Race Bedriftseilasen, Fredrikstad,  lørdag 06.06.2009 
Union Race Homlungen, Hvaler,   lørdag 08.08.2009 
Union Race Glomma Papp Cup, Sarpsborg,  lørdag 19.09.2009 
 
Klasser: 
 
Union Race seiles basert på LYS og inndeles i følgende klasser: 
 
LYS Racing  I.h.t klassereglene for lysklassen 
Lys Familie (=u/spinnaker) 
Shorthanded (maks 3 pers ombord) I.h.t klassereglene for lysklassen 
 
Premiering: 
 
Union Race premierer de 3 beste innen hver klasse for serien 
Union Race setter videre opp vandrerpremie for hver klasse 
Bonuspoeng i henhold til Appendiks A i kappseilingsreglene benyttes. Ved 4 seilte seilaser kan 1 
seilas strykes 
 
Hver enkelt arrangør vil i tillegg premiere for plassering i enkelt regattaer, se nærmere informasjon om 
dette i hvert arrangements Notice of Race. 
 
Påmelding: 
 
Påmelding foretas via www.unionrace.no 
 



 

 

Deltageravgift: 
 
Hvert arrangement er priset til NOK 500, ved påmelding til samtlige regattaer før 15.05.2009 er samlet 
pris NOK 1.500 
 
Organiserende myndighet: 
 
Organiserende myndighet for serien Union Race er Sarpsborg Seilforening. 
 
Ansvarsfraskrivelse: 
 
Deltager i regatta deltar ene og alene på eget ansvar. Se regel 4, Avgjørelse om å kappseile. Den 
organiserende myndighet vil ikke akseptere noe ansvar for skade på materiell eller person eller dødsfall 
inntruffet i forbindelse med, før, under eller etter regatta. 
 
Forsikring: 
 
Hver deltagende båt skal være forsikret med gyldig ansvarsforsikring som gjelder før, under og etter 
kappseilingen. Denne skal minimum dekke skade på 'tredje' person. 
 
Annet: 
 
Vi søker å gjøre Union Race til en spennende, sosial og stimulerende opplevelse for alle seilere og håper 
derfor at nettopp du finner dette som et attraktivt tilbud og at vi derfor får anledning til å ønske deg 
velkommen til ett eller flere av nevnte arrangementer. 
 
De ulike aktivitetstilbud som er under utarbeidelse vil fortløpende bli presentert på www.unionrace.no. 
 
For Union Race 
 
Morten Harlem  
Bjørn Tønnesen  
Espen Eggen  
Jone Eie  
Anders Hedin  


